
 

 

UCHWAŁA NR V/22/2025 

ZGROMADZENIA JURAJSKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „KOMUNIKACJA 

JURAJSKA” Z SIEDZIBĄ W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja 

Jurajska” na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, w związku z  art. 72 i art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 211, art. 212, art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Zgromadzenie Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” 

uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale  Zgromadzenia Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska”  

nr IV/15/2024 z dnia 23 grudnia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

 Zwiększa się plan dochodów w roku 2025 o kwotę 1 566 691,00 zł, w tym:   

 Dział 600 – Transport i łączność    kwota  1 566 691,00 zł  

 Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy  kwota  1 566 691,00 zł  

 I. dochody bieżące, w tym:    kwota  1 566 691,00 zł

 Wpływy z wpłat z gmin i powiatów na  

 rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych

 lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących kwota 1 566 691,00 zł   

Zwiększa się plan wydatków w roku 2025 o kwotę 1 599 591,24 zł z przeznaczeniem na:   

Dział 600 – Transport i łączność    kwota  1 566 691,00 zł  

 Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy  kwota  1 566 691,00 zł 

 wydatki bieżące, w szczególności:   kwota  1 566 691,00 zł   

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  kwota  1 566 691,00 zł   

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych kwota  1 566 691,00 zł   

Dział 750 – Administracja publiczna   kwota  32 900,24 zł 

 Rozdział 75095 – Pozostała działalność   kwota  32 900,24 zł  

 I. wydatki bieżące, w szczególności:   kwota  32 900,24 zł  

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  kwota  32 900,24 zł  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  kwota  20 000,00 zł  

 - związane z realizacją ich statutowych zadań  kwota  12 900,24 zł 

2. Załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetowych Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja 

Jurajska” do uchwały na 2025r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja 

Jurajska” do uchwały na 2025r otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3032



§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” 

w kwocie 32 900,24 zł, który finansowany będzie przychodami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w kwocie 32 900,24 zł. 

2. Wprowadza się załącznik nr 4 „Przychody i rozchody Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego 

„Komunikacja Jurajska” do Uchwały budżetowej na 2025 rok w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Plan finansowy Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” po zmianach, 

o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów  –   20 756 181,00 zł, 

- po stronie wydatków  –    20 789 081,24 zł, 

- deficyt wynosi   –    32 900,24 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Jan Miarzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3032



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/22/2025 

Zgromadzenia Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego 

„Komunikacja Jurajska” z siedzibą w Częstochowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 
    

Plan dochodów budżetowych Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska”  

na 2025 rok 

     

Dział Rozdział § Nazwa  Plan ogółem  

1 2 3 4 5 

Bieżące 

600   Transport i łączność 20 372 181,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 372 181,00 

  2170 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

14 574 288,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących (wpłaty Członków) 

5 797 893,00 

750   Administracja publiczna 384 000,00 

 

75095  Pozostała działalność 384 000,00 

 2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

384 000,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 20 756 181,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 

Plan dochodów ogółem 20 756 181,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3032



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/22/2025 

Zgromadzenia Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego 

„Komunikacja Jurajska” z siedzibą w Częstochowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska”  

na 2025 rok 
       

Dział Rozdział § Nazwa  Wydatki ogółem 
w tym: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem 20 789 081,24 20 789 081,24 0,00 

600   Transport i łączność 20 372 181,00 20 372 181,00 0,00 

 

60004 

 

Lokalny transport zbiorowy 20 372 181,00 20 372 181,00 0,00 

 

Wydatki bieżące, w tym: 20 372 181,00 20 372 181,00 0,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 20 372 181,00 20 372 181,00 0,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
20 372 181,00 20 372 181,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 372 181,00 20 372 181,00 0,00 

750   Administracja publiczna 396 900,24 396 900,24 0,00 

 

75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 000,00 10 000,00 0,00 

 

1. Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

b) związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 386 900,24 386 900,24 0,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 386 900,24 386 900,24 0,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 386 900,24 386 900,24 0,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
337 900,00 337 900,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 240 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 300,00 41 300,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 900,00 5 900,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 700,00 50 700,00 0,00 

   b) związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
49 000,24 26 100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00 14 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3032



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 900,24 14 900,24 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 000,00 3 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 100,00 6 100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 000,00 5 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 0,00 

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 20 000,00 0,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 20 000,00 0,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 0,00 

  a) związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
20 000,00 20 000,00 0,00 

 4810 Rezerwy   20 000,00 20 000,00 0,00 

Plan wydatków ogółem 20 789 081,24 20 789 081,24 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3032



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/22/2025 

Zgromadzenia Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego 

„Komunikacja Jurajska” z siedzibą w Częstochowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego „Komunikacja Jurajska” na 2025 rok     
    

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 5 

I PRZYCHODY 
 

32 900,24 

1. Pożyczki i kredyty na rynku krajowym 
 

0,00 

2. Inne środki (nadwyżka z lat ubiegłych) § 957 32 900,24 

II. DOCHODY BUDŻETU 
 

20 756 181,00 

III. RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 
 

20 789 081,24 

IV. ROZCHODY 
 

0,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 
 

0,00 

V WYDATKI BUDŻETU 
 

20 789 081,24 

VI.  RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 

BUDŻETU 

 
20 789 081,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3032


		2025-05-05T08:26:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




